Catalogue

NISSAN PATROL Y60 PICK-UP - SPRCZYNY 1988 - 1998 50mm Lift

Notes: Adjustable Drag Link also available, part number 10-1056, suits pin / pin damper.

Suspension
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front

Front

Front
Front
Front
Rear
Rear
Rear
Rear
Rear
Rear

Rear

Rear
Rear
Rear

Rear

Part Type
Amortyzatory
Amortyzatory

Amortyzator kierownicy
Amortyzator kierownicy
Podktadka sprgzyny
Sprezyny
Sprezyny
Sprezyny

Sprezyny

Regulowany dr*zek Panharda

Dr*zek Panharda
Tuleje mimosrodowe
Tuleja wahacza
Amortyzatory
Amortyzatory
Podktadka spr¢zyny
Podktadka sprgzyny
Sprczyny
Sprezyny

Sprezyny

Sprezyny
Sprezyny
Dr~zek Panharda

Tuleja wahacza

Part
36-5546
37-6004
SD4034
SD4036
10-1020
10-1019

NIS-101E
NIS-101 HDE
NIS-101 HE

10-1048

10-1048BK

10-1004
10-1044
36-5548
37-6005
10-1021
10-1022

NIS-111E

NIS-114E

NIS-114EHDE

NIS-114HDE
NIS-114HL3E
10-1049BK

10-1045

Quantity
2

2

1PR
1PR

1PR

1PR
1PR

1PR

1PR

1PR

Notes
EFS Elite
EFS XTR
1988 do 8/1989 - Ucho / Ucho
Od 9/1989 - Szpilka/Szpilka
15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
+40kg
+80kg do 100kg
tadunek 45kg do 75kg

Pasuje tylko do Serii 1 - Do kwietnia 2000 r. Sprawdz
przed zamowieniem

Tuleje naprawcze przedniego panharda
2 stopnie tuleje niecentryczne
Zestaw na auto - tuleja wahacza przy ramie
EFS Elite
EFS XTR
15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
State obci*zenie 300kg - spr*zyny progresywne
State obci*zenie 100kg

State obci*zenie 450/500kg - Zalecany montaz
wzmocnionego tylnego gornego mocowania sprizyn

State obci®zenie 250/300kg
State obci®zenie 300kg - komfort
Tuleje naprawcze tylnego panharda

Zestaw na x1 rami” - taka sama tulejka na gorny i dolny
wahacz tyt

Page 1



Catalogue

NISSAN PATROL Y60 PICK-UP - SPRCZYNY 1988 - 1998 75mm Lift

Notes: Adjustable Drag Link also available, part number 10-1056, suits pin / pin damper.

Suspension
Front
Front

Front

Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Rear
Rear
Rear
Rear

Rear

Rear

Rear
Rear
Rear

Rear

Part Type
Amortyzatory
Amortyzatory

Amortyzator kierownicy

Amortyzator kierownicy
Amortyzator kierownicy
Podktadka sprgzyny
Podktadka sprg¢zyny
Sprezyny
Sprezyny
Sprezyny
Dr~zek Panharda
Tuleje mimosrodowe
Tuleja wahacza
Amortyzatory
Amortyzatory
Podktadka sprg¢zyny
Podktadka sprczyny

Sprezyny

Sprezyny

Sprezyny
Sprezyny
Dr~zek Panharda

Tuleja wahacza

Part
36-5592
37-6006

35-4036

SD4034
SD4036
10-1019
10-1020
NIS-101HL3E
NIS-101HL4E
NIS-101 UHE
10-1048BK
10-1040
10-1044
36-5549
37-6007
10-1021
10-1022

NIS-111E

NIS-114EHDE

NIS-114HL3E
NIS-114HL4E
10-1049BK

10-1045

Quantity
2

2

1PR
1PR

1PR

1PR

1PR

1PR

1PR

Notes
EFS Elite
EFS XTR

Od 9/1989 - Szpilka/Szpilka - EFS Extreme - stosuj do
zwi”kszonych rozmiarow kot

1988 do 8/1989 - Ucho / Ucho
Od 9/1989 - Szpilka/Szpilka
30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
+80kg
+80kg do 100kg
+50kg do 80kg - Komfort
Tuleje naprawcze przedniego panharda
3 stopnie tuleje niecentryczne
Zestaw na auto - tuleja wahacza przy ramie
EFS Elite
EFS XTR
15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu

State obci*zenie 200kg - spr*zyny progresywne -
wymaga instalacji 36-5548

State obci*zenie 300kg - Zalecany montaz
wzmocnionego tylnego gornego mocowania sprizyn

State obci*zenie 150kg
State obci*zenie 300kg - wymaga instalacji 36-5549
Tuleje naprawcze tylnego panharda

Zestaw na x1 rami” - taka sama tulejka na gorny i dolny
wahacz tyt
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Catalogue

NISSAN PATROL Y60 PICK-UP - SPRCZYNY 1988 - 1998 100mm Lift

Notes: Adjustable Drag Link also available, part number 10-1056, suits pin / pin damper.

Castor p

lates, drop boxes or aftermarket arms are required for correct castor adjustment.

Suspension
Front
Front

Front

Front
Front
Front
Front
Front
Front

Front

Front
Front
Front
Front
Rear
Rear
Rear
Rear
Rear

Rear

Rear

Rear

Rear

Rear

Rear

Rear
Rear
Rear

Rear

Part Type
Amortyzatory
Amortyzatory

Amortyzator kierownicy

Amortyzator kierownicy
Amortyzator kierownicy
Podktadka sprg¢zyny
Podktadka sprgzyny
Sprezyny
Sprezyny

Przewody hamulcowe

Regulowany dr*zek Panharda
Dr*zek Panharda
Wydtuzone tgczniki
Tuleja wahacza
Amortyzatory
Amortyzatory
Podktadka sprgzyny
Podktadka sprg¢zyny
Sprezyny
Sprezyny

Sprezyny

Sprezyny

Sprezyny

Przewody hamulcowe

Dr~zek Panharda

Regulowany dr*zek Panharda
Dr~zek Panharda
Wydtuzone tgczniki

Tuleja wahacza

Part

36-5592

39-7001

35-4036

SD4034
SD4036
10-1019
10-1020
NIS-101HL4E
NIS-101 UHE

10-1038

10-1048
10-1048BK
10-1046-100
10-1044
36-5549
39-7008
10-1021
10-1022
NIS-114HL4E

NIS-114HL5E

NIS-114HL5E360X

NIS-114HL5E410X

NIS-114UHE

10-1039

10-1048BK

10-1049
10-1049BK
10-1046-100

10-1045

Quantity

2
2

1PR

1PR

1PR

1PR

1PR

1PR

1PR

Notes

EFS Elite - Zalecane tylko z NIS-101UHE
EFS Extreme

Od 9/1989 - Szpilka/Szpilka - EFS Extreme - stosuj do
zwickszonych rozmiarow kot

1988 do 8/1989 - Ucho / Ucho
Od 9/1989 - Szpilka/Szpilka
30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
+60kg do 100kg
+55kg

Wydtuzony elastyczny przewod hamulcowy, pasuje do
aut bez ABS oraz z pojedynczym przewodem
hamulcowym

Nie pasuje do SD4034, sprawdz przed zamowieniem
Tuleje naprawcze przedniego panharda
Wydtuzone tgczniki stabilizatora
Zestaw na auto - tuleja wahacza przy ramie
EFS Elite - Zalecane tylko z NIS-114UHE
EFS Extreme
15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
EFS - State obci*z¢gnie 150kg

EFS - State obci*zenie 250kg - wymaga instalacji
39-7002

State obci*zenie 350kg

State obci*zenie 500kg - wymaga instalacji 39-7008 -
Zalecany montaz wzmochionego tylnego gornego
mocowania spr¢zyn

EFS - State obci*zg¢nie 100kg

Wydtuzony elastyczny przewod hamulcowy, pasuje do
aut bez ABS oraz z pojedynczym przewodem
hamulcowym

Tuleje naprawcze tylnego panharda (wedlug katalogu
EFS)

Tuleje naprawcze tylnego panharda
Wydtuzone tgczniki stabilizatora

Zestaw na x1 rami¢ - taka sama tulejka na gorny i dolny
wahacz tyt
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Catalogue

NISSAN PATROL Y60 PICK-UP - SPRCZYNY 1988 - 1998 125mm Lift

Notes: Adjustable Drag Link also available, part number 10-1056, suits pin / pin damper.

Castor plates, drop boxes or aftermarket arms are required for correct castor adjustment.

Suspension Part Type Part Quantity Notes

Front Amortyzatory 39-7007 2 EFS Extreme

Front Amortyzator kierownicy 35-4036 1 Od 9/1989 - Szpilka/Szpilka - EFS Extreme - stosuj do
zwickszonych rozmiarow kot

Front Amortyzator kierownicy SD4034 1 1988 do 8/1989 - Ucho / Ucho

Front Amortyzator kierownicy SD4036 1 Od 9/1989 - Szpilka/Szpilka

Front Podktadka sprg¢zyny 10-1019 2 30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu

Front Podktadka sprg¢zyny 10-1020 2 15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu

Front Sprezyny NIS-101HL5E 1 PR +40kg do 80kg

Front Przewody hamulcowe 10-1039 1 Wydtuzony elastyczny przewod hamulcowy, pasuje do

aut bez ABS oraz z pojedynczym przewodem
hamulcowym

Front Regulowany dr*zek Panharda 10-1048 1 Nie pasuje do SD4034, sprawdz przed zamowieniem
Front Dr~zek Panharda 10-1048BK 1 Tuleje naprawcze przedniego panharda

Front Tuleje mimosrodowe 10-1073 1 kit Castor plates - 5.5 degree castor correction plates.
Front Wydtuzone tgczniki 10-1046-100 1 Wydtuzone tgczniki stabilizatora

Front Tuleja wahacza 10-1044 1Kit Zestaw na auto - tuleja wahacza przy ramie
Rear Amortyzatory 39-7002 2 EFS Extreme

Rear Podktadka sprgzyny 10-1021 2 15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
Rear Podktadka sprgzyny 10-1022 2 30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
Rear Sprezyny NIS-114HL5E 1 PR State obci*zenie 150kg

Rear Sprgzyny NIS-114HL6E360X 1PR State obci*zenie 350kg

Rear Sprgzyny NIS-114HL6E410X 1 PR State obci*zenie 500kg - Zalecany montaz

wzmocnionego tylnego gornego mocowania spr¢zyn

Rear Przewody hamulcowe 10-1039 1 Wydtuzony elastyczny przewod hamulcowy, pasuje do
aut bez ABS oraz z pojedynczym przewodem
hamulcowym

Rear Dr~zek Panharda 10-1048BK 1 Tuleje naprawcze tylnego panharda (wedlug katalogu
EFS)
Rear Regulowany dr*zek Panharda 10-1049 1
Rear Dr~zek Panharda 10-1049BK 1 Tuleje naprawcze tylnego panharda
Rear Wydtuzone tgczniki 10-1046-100 1 Wydtuzone tgczniki stabilizatora
Rear Tuleja wahacza 10-1045 4 Zestaw na x1 rami¢ - taka sama tulejka na gorny i dolny
wahacz tyt
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Notes:

Suspension
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Front
Rear
Rear
Rear
Rear
Rear
Rear
Rear

Rear

Catalogue

NISSAN PATROL Y60 PICK-UP - SPRCZYNY 1988 1998 Standard

Part Type

Amortyzatory

Amortyzator kierownicy

Amortyzator kierownicy

Podktadka sprgzyny
Podktadka sprgzyny
Sprezyny
Sprezyny
Dr~zek Panharda
Tuleja wahacza
Amortyzatory
Podktadka spr¢zyny
Podktadka sprgzyny
Sprezyny
Sprezyny
Sprezyny
Dr*zek Panharda

Tuleja wahacza

Part
36-5546
SD4034
SD4036
10-1019
10-1020

NIS-103E
NIS-104E
10-1048BK
10-1044
36-5548
10-1021
10-1022
NIS-109E
NIS-119E
NIS-120E
10-1049BK

10-1045

Quantity
2

1

1PR

1PR

1 Kit

1PR
1PR

1PR

Notes
EFS Elite
1988 do 8/1989 - Ucho / Ucho
Od 9/1989 - Szpilka/Szpilka
30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
+45kg - pasuje do 3l
+45kg - pasuje do 4.2|
Tuleje naprawcze przedniego panharda
Zestaw na auto - tuleja wahacza przy ramie
EFS Elite
15mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
30mm podktadka - do podniesienia wysokosci pojazdu
State obci®zenie 300kg - spr¢zyny progresywne
State obci*zenie 100kg
State obci®zenie 200kg
Tuleje naprawcze tylnego panharda

Zestaw na x1 rami¢ - taka sama tulejka na gorny i dolny
wahacz tyt
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